



PROFESSIONAL

GRAFFITI REMOVER NITRO

ŚRODEK do usuwania GRAFFITI NITRO

Czyści Graffiti (farby na bazie NITRO!).

Profesjonalny preparat czyszczący o bardzo wysokiej skuteczności.

Czyści Graffiti. Idealnie nadaje się do czyszczenia Graffiti na wszystkich

Rodzajach powierzchni: PVC, szkło, drewno, kamień, dachówki, powierzchnie metalowe, betonowe itd.

Formuła chemiczna oparta na nowoczesnej technologii ICP® Intelligent Chemical Properties. O błyskawicznym działaniu bez ingerencji w strukturę powierzchni.

Przykładowe powierzchnie i ich rodzaje: Lastriko, cegła, wapień, tynki, beton, piaskowiec, granit -

zastosowanie: elewacje budynków, pomniki, przejścia podziemne, wiadukty; Powierzchnie metalowe, pokryte

farbami utwardzalnymi - zastosowane: powierzchnie zewnętrzne wagonów kolejowych, tramwajów i autobusów, ekrany akustyczne, metalowe konstrukcje wiat przystankowych, windy, skrzynki przekaźnikowe itp.;

Podłóża z pleksi, szkła akrylowego - zastosowanie: ekrany akustyczne,

budki telefoniczne, przenośne toalety, wnętrza wagonów, przystanki;

Laminaty, siding - jw., znaki drogowe. Budynki oraz obiekty prywatne, handlowe, publiczne.

ZALETY:

-Zastosowane związki chemiczne eliminują niepożądane reakcje chemiczne z czyszczonymi powierzchniami, dlatego też graffiti może być usuwane z bardzo delikatnych i kosztownych materiałów, jak również obiektów zabytkowych;

-Umożliwia zmycie zabrudzeń pochodzenia atmosferycznego;

-Pozwala na zlikwidowanie graffiti nie naruszając danego podłoża;

-Używane środki są w pełni bezpieczne dla środowiska; wszystkie ścieki powstające w procesie usuwania graffiti nie wymagają utylizacji i mogą być odprowadzane bezpośrednio do kanalizacji.

-Niezwykle szybki czas reakcji (od 1 do 2 minut).

-Nie wymaga użycia profesjonalnych urządzeń czyszczących !!!

SKUTKI UBOCZNE:

Nie pozostawia żadnych skutków ubocznych w postaci odbarwień, uszkodzeń mechanicznych i chemicznych struktury czyszczonej.

Okres trwałości 5 lat

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze +5 °C do +25 °C

Made in EU

isrprofessional.pl



100ml

450ml

1000ml

PATENTED - CP Cooperation USA